
PENIJÕE TEE

TALLINNA MNTLI
N

N
U

S
E

 T
E

E

TIIGI TEE

AIA

TA
LL

IN
NA

 M
NT

LASTEAIA

NÕLV
A

KOPLI

TA
LL

IN
NA

 M
NT

TA
LLIN

NA M
NT

JAAMA

OJA

VEE

KARJA

SOO

HEINA

ALLIKA

TALLINNA MNT

HEIN
A

3

4
5

14

15

16

17

13

1

2

6

7
8

9
10

11

12

1819

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50 51

52
53

54
55

56
57

58

59

60

61

62

63

64

65 66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77
78

79 80

81

82

83

84

85

86
87

88

89

90

91

92 93

62

62

62

 VABADUSSÕJA 
MÄLESTUSSAMMAS

LIHULA KIRIKUAED

II MAAILMASÕJAS HUKKUNUTE ÜHISHAUD

LIHULA KIRIKUAIA PIIRDEMÜÜR

LIHULA KLOOSTRI 
MAA-ALA

LIHULA MÕISA
PIIRDEMÜÜRID

LIHULA MÕISA PARK

LIHULA LINNUSE VAREMED
VALLIKRAAVIDEGA

2019. aastast kehtiva uue muinsuskaitseseaduse alusel on Muinsuskaitseamet 
koos kohaliku omavalitsuse, elanike ja erialaekspertidega alustanud vana- 
linnade muinsuskaitsealade uute kaitsekordade koostamist. Kaitsekorra eesmärk  
on sõnastada muinsuskaitseala väärtused ja eripära ning juhised selle säilita- 
miseks. Suurem teadlikkus ajalooliselt väljakujunenud linnaehituslikust kooslusest  
ja arhitektuuritraditsioonidest võimaldab pärandit linna arengus paremini  
kasutada.
  Kaitsekorraga jagatakse muinsuskaitsealal asuvad hooned kaitsekategooriatesse, 
millele kehtivad ehitustööde tegemisel erinevad nõuded. Kaitsekategooriatesse  
jaotamise aluseks on muinsuskaitsealal asuvate hoonete inventeerimine. Lihula  
hooneid aitavad inventeerida Eesti Kunstiakadeemia tudengid 23.–27. augustil 
2021. aastal. Inventeerimistulemuste täpsuse huvides julgustame majaomanikke 
olema inventeerijatega avatud, tutvustama maju, nendega seotud lugusid ja  
siseruume. 
  Esialgseid inventeerimistulemusi ja kaitsekorra koostamise protsessi tutvustav 
arutelu toimub 28. augustil kell 10. Lihula mõisa peahoones konverentsi  
„Elavad vanalinnad. Kultuuripärand ja kestlikud linnasüdamed” käigus.  
Kohalikud elanikud on väga oodatud osalema kogu konverentsil 27.–28. augustil. 

Rohkem infot Muinsuskaitseameti kodulehelt: www.muinsuskaitseamet.ee
Helle-Triin Hansumäe, Pärnumaa nõunik, 5191 6225, helle-triin.hansumae@muinsuskaitseamet.ee 
Triin Talk, Eesti Kunstiakadeemia tudengite juhendaja, 5818 8681, triin.talk@artun.ee
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